

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA P.F. ISTRUZIONE, FORMAZIONE, ORIENTAMENTO E SERVIZI TERRITORIALI PER LA FORMAZIONE E SERVIZI PER II MERCATO DEL LAVORO (CENTRI IMPIEGO)

Oggetto: RETTIFICA "Allegato A - Avviso Pubblico Comune di Pieve Torina" approvato con DDPF n 1361 del 06/11/2018 per la presentazione di manifestazioni d'interesse, da parte di soggetti disoccupati per l'attuazione di progetti di: Tutela e valorizzazione del patrimonio ambientale ed urbanistico; Attività culturali di tutela e valorizzazione dei beni culturali; Attività ausiliare di tipo sociale; Attività educative e ricreative, che il Comune di Pieve Torina, capofila del partenariato con il comune di Serravalle di Chienti, intende candidare alle provvidenze previste dal DDPF n.138/2018.

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il presente decreto;

VISTO l'articolo 16 bis della legge regionale 15 ottobre 2001, n. 20 (Norme in materia di organizzazione e di personale della Regione);

## **DECRETA**

- Di approvare la proposta di rettifica dell'Allegato A Avviso Pubblico Comune di Pieve Torina, approvato con DDPF n. 1361 del 06/11/2018, modificando la tabella Area 1 nella riga "numero soggetti richiesti": 2;
- Di dare atto che il presente provvedimento non comporta, né può comportare oneri a carico del bilancio Regionale;
- di dare esecuzione al presente procedimento designando, a norma dell'art. 5 della legge 241/1990 e s.m.i., quale responsabile il dott. Claudio Magrini;
- Di disporre la pubblicazione di questo Decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Marche;
- di pubblicizzare l'avviso di cui al punto precedente attraverso la sua pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Marche, nella sezione: <a href="http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale">http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale</a> e la sua affissione nella bacheca del Centro per l'Impiego di Tolentino e dei Comuni richiedenti;;
- Attesta il rispetto del termine di conclusione del procedimento

Attesta, inoltre, che dal presente decreto non deriva né può derivare un impegno di spesa a carico della Regione. (nel caso in cui dal decreto non derivi né possa derivare un impegno di





spesa a carico della Regione)

Si attesta l'avvenuta verifica dell'inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il dirigente (Graziella Gattafoni)

Documento informatico firmato digitalmente





## DOCUMENTO ISTRUTTORIO

## Normativa di Riferimento

• DDPF n. 1361 del 06/11/2018.

#### Motivazioni ed Esito dell'istruttoria

Nell'Allegato A Avviso pubblico Pieve Torina, approvato con DDPF n. 1361 del 06/11/2018, nella tabella Area 1 nella riga "numero soggetti richiesti", è stato erroneamente inserito il nº 1, anzichè 2 soggetti richiesti, così come indicato dal Comune interessato.

# **Proposta**

Per le motivazioni sopra espresse, si propone al Dirigente della P.F. Istruzione, Formazione, Orientamento e Servizi Territoriali per la Formazione e Servizi per il Mercato del Lavoro, (Centri Impiego) di adottare apposito decreto avente ad oggetto: "RETTIFICA "Allegato A - Avviso Pubblico Comune di Pieve Torina" approvato con DDPF n 1361 del 06/11/2018 per la presentazione di manifestazioni d'interesse, da parte di soggetti disoccupati per l'attuazione di progetti di: Tutela e valorizzazione del patrimonio ambientale ed urbanistico; Attività culturali di tutela e valorizzazione dei beni culturali; Attività ausiliare di tipo sociale; Attività educative e ricreative, che il Comune di Pieve Torina, capofila del partenariato con il comune di Serravalle di Chienti, intende candidare alle provvidenze previste dal DDPF n.138/2018". Modificando, Nell'Allegato A Avviso pubblico Pieve Torina, la tabella Area 1, nella riga "numero soggetti richiesti": 2;

- Di dare atto che il presente provvedimento non comporta, né può comportare oneri a carico del bilancio Regionale;
- di dare esecuzione al presente procedimento designando, a norma dell'art. 5 della legge 241/1990 e s.m.i., quale responsabile il dott. Claudio Magrini;
- Di disporre la pubblicazione di questo Decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Marche;
- di pubblicizzare l'avviso di cui al punto precedente attraverso la sua pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Marche, nella sezione: <a href="http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale">http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Lavoro-e-Formazione-Professionale</a> e la





sua affissione nella bacheca del Centro per l'Impiego di Tolentino e dei Comuni richiedenti;;

• Il sottoscritto in relazione al presente provvedimento dichiara di non trovarsi in situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse ed attesta l'avvenuta verifica dell'inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della legge 241/90.

Attesta il rispetto del termine di conclusione del procedimento.

Il responsabile del procedimento (*Claudio Magrini*)

Documento informatico firmato digitalmente

## ALLEGATI

Allegato A - Avviso Pubblico Comune di Pieve Torina

